
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609,721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3502



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27.06.2024 roku w sprawie zmiany Budżetu Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 268 273,00 5 508 273,00

Drogi publiczne gminne 5 268 273,00 5 508 273,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 708 000,00 1 948 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 197 865,00 13 302 365,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 000,00 196 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 104 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 207,00 745 207,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 633 207,00 733 207,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

114 546 406,00 114 990 906,00Razem: 444 500,00

92120 100 000,00

6560 100 000,00

6280 104 500,00

100 000,00

104 500,00

90005 104 500,00

60016 240 000,00

6290 240 000,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3502



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 084 543,95

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 12 372 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 454 861,00

Różne rozliczenia 2 647 662,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 393 662,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 672 662,00

Oświata i wychowanie 50 160 260,31

Szkoły podstawowe 20 766 085,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 805 068,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 225,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 031 693,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 768 549,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

133 851 693,26

6050 400 000,00 440 000,00

Razem: 444 500,00 134 296 193,26

921 400 000,00 5 431 693,00

92120 400 000,00 1 168 549,00

90005 104 500,00 174 725,00

6230 104 500,00 104 500,00

6050 -100 000,00 0,00

900 104 500,00 20 909 568,00

801 -100 000,00 50 060 260,31

80101 -100 000,00 20 666 085,00

75818 -160 000,00 2 233 662,00

6800 -160 000,00 1 512 662,00

6050 -284 474,00 7 170 387,00

758 -160 000,00 2 487 662,00

6300 484 474,00 484 474,00

60016 -284 474,00 12 087 658,00

600 200 000,00 14 284 543,95

60014 484 474,00 484 474,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27.06.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3502



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 740 430,00 200 000,00

60014 0,00 484 474,00

6300 0,00 484 474,00

0,00 484 474,00

60016 11 222 000,00 - 284 474,00

6050 7 454 861,00 - 284 474,00

0,00 400 000,00

700 000,00 - 684 474,00

758 1 672 662,00 - 160 000,00

75818 1 672 662,00 - 160 000,00

6800 1 672 662,00 - 160 000,00

1 372 662,00 - 160 000,00

801 310 052,00 - 100 000,00

80101 100 000,00 - 100 000,00

6050 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

900 8 080 166,00 104 500,00

90002 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

0,00 314 000,00

400 000,00 - 314 000,00

90005 0,00 104 500,00

6230 0,00 104 500,00

0,00 104 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

104 500,00

"Ciepłe mieszkanie" 104 500,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych g. 

Barlinku
314 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Barlinku
86 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 184 666,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Mostkowie 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 512 662,00

Rezerwa - inwestycje wkład własny 1 212 662,00

Oświata i wychowanie 210 052,00

Przebudowa ul. Polana Lecha w Barlinku 15 526,00

Różne rozliczenia 1 512 662,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 512 662,00

Drogi publiczne gminne 10 937 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 170 387,00

Budowa ul. Źródlanej w Moczkowie 400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 484 474,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

484 474,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2152Z i 2148Z Ożar - Strąpie - 

Dziedzice - II etap
484 474,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27.06.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek

wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 940 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3502



921 814 946,38 400 000,00

92120 699 049,00 400 000,00

6050 40 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00

31 449 347,38 444 500,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów 

obronnych w Barlinku
400 000,00

Razem 31 893 847,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 214 946,38

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 099 049,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3502


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-08T12:17:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




